
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

トリプルシックス 嶋田 治康 ラングラールビコン 早川 幸秀 ジムニーJA11 高尾 和幸 ジムニーJA11

☆ボルサリーノ☆ 寺川 慎吾 三菱ジープ 土井 博利 三菱ジープ 濱田 元 三菱ジープ

Squeeez! 笠井 一康 TJラングラー 加藤 芳郎 JKラングラー 末安 裕之 TJラングラー

TEAM宇都宮 今年はジオランダー 塩野 竜哉 ラングラー 三木 一夫 ラングラーCJ-7 高野 克久 サファリ

ジオランダーJLC mix 大林 彦志 ランクル８０ 穴井 久雄 ランクル８０ 井尻 順章 ランクル76

トリプルJ ジオランダー 鈴木 勝司 ジムニーJA71 東 照彦 95プラド 柴田 友美子 ジムニーJA11

Psジオランダー 兵藤 昭一 パジェロEVO 鈴木 利之 パジェロJ-TOP 加藤 伸幸 パジェロEVO

チームJ&J マイルド組 小野田 浩治 ジムニー 浜地 正和 ジムニー 吉留 雅之 ジープ

チーム「ハトポッポー」 渡辺 誠 ジムニーJA11 増田 栄治 ジムニー 柏崎 光 ジムニー

GEOLANDAR LCJ Project 小田 康治 ランクル73 小野田 智之 ジムニーJB23 塚田 豪 ランクル73

PANTANAL D シゲアギナル ジムニーJA11 ソウザエメルソ ジムニーJA11 ジョゼカロルス ジムニーJA11

PANTANAL C エドゴイエジソ ジムニーJA11 シゲエドアル ジムニーJA11 石原ウェリント ジムニーJA11

K-POINT 井上 浩信 ラングラーTJ 佐々木 秀児 ラングラーTJ 阿部 晋至 ランクル80

ガレージモンチ 22年補欠の会 西村 文克 ジムニー 斎藤 真也 ジムニー 小田 博文 ジムニー

ガレージモンチ じゅんじくんのサンマル 竹野 淳二 ジムニー 井原 永理 ジムニー 西川 正太 ジムニー

ガレージモンチ 今年はレギュラー ディ 竹野 悟史 ジムニー 那須 学 ジムニー 牛場 千里 ジムニー

JLC軽老部 金田 彰隆 ジムニーJA11 本田 弘 ジムニー 中田 浩信 ジムニー

自由人Withお茶の子倶楽部 木下 和俊 ジムニー 清水 悟 ジムニー 野村 友二 ジムニー

マグナム ジオランダーWithお茶の子倶 清藤 善紘 ランクル80 河合 元次 ジムニー 神谷 康則 ジムニー

FUN RIDE ジオランダーWithお茶の子 杉浦 幹英 ジムニー 籠瀬 茂高 ジムニー 斉藤 英明 ジムニー

居酒屋JSA 倒壊支店 廣瀬 耕一 サファリ161 嶋田 昇 ジムニーJA11 田中 正浩 サファリY60

居酒屋JSA 裏メニュー「デスの炙り」 衣川 康信 ジムニーSJ30 匹田 康信 サファリY61 細田 光男 ランクル76

TEAM泥坊主7 本家 清水 良平 ランクル74 梅澤 賢和 ランクル76 伊藤 雄二 ランクル70

TEAM泥坊主7 ボロ 上田 慎治 ランクル70 宮岡 則行 ランクル73 秋元 史善 ランクル77

TEAM泥坊主７ アダルト 向島 裕人 ランクル76 田中 教仁 ランクル76 中村 武 ランクル73

芦澤鉄工所 芦澤 洋平 ランクル80 黒柳 勝 ランクル８０ 村田 栄司 ランクル80

JIMNY-HELL 高橋 鉄心 ジムニーJA11 水野 博 ジムニーSJ30 河村 光人 ジムニーSJ30

PHAT RIDE 加納 尊博 ジムニーJA11 井沢 敬浩 ジムニーJA11 西村 和峰 ジムニーJA11

小嶋一家 小嶋 和光 ランクル80 小嶋 晃 ランクル70 小嶋 賢二 ランクル80

グラキャンM.C テコヤキSP 植野 正信 ジープ 太田 憲樹 ランクル８０ 濱田 大和 ランクル

TRYANGLE中部DV 第１戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

百万石 宮本 功成 ランクル70 守田 康祐 パジェロ 表 英太 ランクル70
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中部DV-1st2010 総合順位表
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23GEOLANDAR LCJ Project 05'7.97 17 18 0 35 03'31.02 13 27 0 40 03'8.71 20 27 0 47 1222 5 1 17495

22TEAM宇都宮 今年はジオラン 07'39.52 12 24 0 36 02'44.10 17 24 0 41 03'46.96 14 27 0 41 1186 2 4 27140

27芦澤鉄工所 03'49.00 20 15 0 35 02'25.28 20 27 0 47 04'39.11 11 21 0 32 1141 1 7 38520

5居酒屋JSA 倒壊支店 11'6.70 7 24 3 28 03'6.84 14 27 0 41 04'6.11 13 27 0 40 10911 4 5 47345

11グラキャンM.C テコヤキSP 08'38.27 11 21 0 32 04'3.88 12 24 0 36 05'45.46 9 27 0 36 1047 6 9 57610

28居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 09'55.56 8 21 0 29 04'35.20 10 27 0 37 06'7.16 8 24 0 32 9810 8 10 68075

26百万石 08'59.18 9 15 0 24 04'32.24 11 24 0 35 04'27.15 12 18 0 30 899 7 6 77805

17Squeeez! 07'26.91 13 24 0 37 02'55.68 15 27 0 42 795 3 87180

18小嶋一家 06'15.51 15 18 9 24 04'35.32 9 27 0 36 603 9 97960

2TEAM泥坊主7 本家 06'38.10 14 15 0 29 03'26.06 17 12 3 26 554 2 107615

29Psジオランダー 08'52.73 10 12 0 22 06'11.41 7 24 0 31 538 11 117260

9マグナム ジオランダーWithお 07'5.84 6 27 0 33 3312 127120

12K-POINT 04'41.11 10 21 0 31 318 137555

3TEAM泥坊主７ アダルト 03'32.08 15 12 0 27 273 148060

4ジオランダーJLC mix 158350

15TEAM泥坊主7 ボロ 167670

17

14☆ボルサリーノ☆ 08'19.63 20 27 0 47 02'37.89 17 27 0 44 03'24.06 15 27 0 42 1336280 1 2 3 1

6ガレージモンチ 22年補欠の会 09'3.78 17 18 0 35 07'12.98 5 27 0 32 05'1.72 11 27 0 38 1056105 2 13 7 2

1PHAT RIDE 02'31.07 20 27 3 44 02'49.76 17 27 0 44 886100 1 2 3

24PANTANAL C 03'55.00 11 27 0 38 02'37.20 20 27 0 47 856090 7 1 4

20PANTANAL D 03'44.66 12 27 0 39 03'36.04 13 27 0 40 796075 6 5 5

30ガレージモンチ 今年はレギュ 03'30.86 13 27 0 40 05'22.58 10 27 0 37 776110 5 8 6

13自由人Withお茶の子倶楽部 04'9.33 10 27 0 37 03'58.00 12 27 0 39 766335 8 6 7

19チームJ&J マイルド組 04'56.37 7 27 0 34 03'24.97 14 27 0 41 756125 11 4 8

16チーム「ハトポッポー」 02'38.31 15 27 0 42 11'46.41 8 27 3 32 746090 3 10 9

7FVN RIDE ジオランダーWith 12'39.39 14 27 0 41 04'38.90 8 27 3 32 736315 4 10 10

10JIMNY-HELL 07'22.17 4 27 0 31 06'25.73 9 27 0 36 676050 14 9 11

25トリプルシックス 03'29.30 14 27 0 41 416480 4 12

8JLC軽老部 04'36.25 9 27 0 36 366150 9 13

21ガレージモンチ じゅんじくんの 05'43.76 6 27 0 33 336110 12 14

31トリプルJ ジオランダー 10'45.04 15 12 6 21 216730 3 15
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中部DV-1st2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

17Squeeez! 07'26.91 13 24 0 37571801
22TEAM宇都宮 今年はジオラン 07'39.52 12 24 0 36671402
27芦澤鉄工所 03'49.00 20 15 0 35185203
23GEOLANDAR LCJ Project 05'7.97 17 18 0 35274954
11グラキャンM.C テコヤキSP 08'38.27 11 21 0 32776105
28居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 09'55.56 8 21 0 291080756
2TEAM泥坊主7 本家 06'38.10 14 15 0 29476157
5居酒屋JSA 倒壊支店 11'6.70 7 24 3 281173458
18小嶋一家 06'15.51 15 18 9 24379609
26百万石 08'59.18 9 15 0 249780510
29Psジオランダー 08'52.73 10 12 0 228726011

DNF DNF
4ジオランダーJLC mix 8350DNF
12K-POINT 7555DNF
9マグナム ジオランダーWithお 7120DNF
15TEAM泥坊主7 ボロ 7670DNF
3TEAM泥坊主７ アダルト 8060DNF
14☆ボルサリーノ☆ 08'19.63 20 27 0 476280 11
7FVN RIDE ジオランダーWith 12'39.39 14 27 0 416315 42
6ガレージモンチ 22年補欠の会 09'3.78 17 18 0 356105 23
31トリプルJ ジオランダー 10'45.04 15 12 6 216730 34
25トリプルシックス 6480DNF
19チームJ&J マイルド組 6125DNF
16チーム「ハトポッポー」 6090DNF
20PANTANAL D 6075DNF
24PANTANAL C 6090DNF
21ガレージモンチ じゅんじくんの 6110DNF
30ガレージモンチ 今年はレギュ 6110DNF
8JLC軽老部 6150DNF
13自由人Withお茶の子倶楽部 6335DNF
10JIMNY-HELL 6050DNF
1PHAT RIDE 6100DNF
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27芦澤鉄工所 02'25.28 20 27 0 47185201
17Squeeez! 02'55.68 15 27 0 42371802
5居酒屋JSA 倒壊支店 03'6.84 14 27 0 41473453
22TEAM宇都宮 今年はジオラン 02'44.1 17 24 0 41271404
23GEOLANDAR LCJ Project 03'31.02 13 27 0 40574955
28居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 04'35.2 10 27 0 37880756
18小嶋一家 04'35.32 9 27 0 36979607
11グラキャンM.C テコヤキSP 04'3.88 12 24 0 36676108
26百万石 04'32.24 11 24 0 35778059

DNF DNF
4ジオランダーJLC mix 8350DNF
29Psジオランダー 7260DNF
12K-POINT 7555DNF
9マグナム ジオランダーWithお 7120DNF
2TEAM泥坊主7 本家 7615DNF
15TEAM泥坊主7 ボロ 7670DNF
3TEAM泥坊主７ アダルト 8060DNF
14☆ボルサリーノ☆ 02'37.89 17 27 0 446280 21
1PHAT RIDE 02'31.07 20 27 3 446100 12
16チーム「ハトポッポー」 02'38.31 15 27 0 426090 33
25トリプルシックス 03'29.3 14 27 0 416480 44
30ガレージモンチ 今年はレギュ 03'30.86 13 27 0 406110 55
20PANTANAL D 03'44.66 12 27 0 396075 66
24PANTANAL C 03'55 11 27 0 386090 77
13自由人Withお茶の子倶楽部 04'9.33 10 27 0 376335 88
8JLC軽老部 04'36.25 9 27 0 366150 99
19チームJ&J マイルド組 04'56.37 7 27 0 346125 1110
21ガレージモンチ じゅんじくんの 05'43.76 6 27 0 336110 1211
7FVN RIDE ジオランダーWith 04'38.9 8 27 3 326315 1012
6ガレージモンチ 22年補欠の会 07'12.98 5 27 0 326105 1313
10JIMNY-HELL 07'22.17 4 27 0 316050 1414
31トリプルJ ジオランダー 6730DNF
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23GEOLANDAR LCJ Project 03'8.71 20 27 0 47174951
22TEAM宇都宮 今年はジオラン 03'46.96 14 27 0 41471402
5居酒屋JSA 倒壊支店 04'6.11 13 27 0 40573453
11グラキャンM.C テコヤキSP 05'45.46 9 27 0 36976104
9マグナム ジオランダーWithお 07'5.84 6 27 0 331271205
27芦澤鉄工所 04'39.11 11 21 0 32785206
28居酒屋JSA 裏メニュー「デスの 06'7.16 8 24 0 321080757
12K-POINT 04'41.11 10 21 0 31875558
29Psジオランダー 06'11.41 7 24 0 311172609
26百万石 04'27.15 12 18 0 306780510
3TEAM泥坊主７ アダルト 03'32.08 15 12 0 273806011
2TEAM泥坊主7 本家 03'26.06 17 12 3 262761512

DNF DNF
17Squeeez! 7180DNF
4ジオランダーJLC mix 8350DNF
15TEAM泥坊主7 ボロ 7670DNF
18小嶋一家 7960DNF
24PANTANAL C 02'37.20 20 27 0 476090 11
1PHAT RIDE 02'49.76 17 27 0 446100 22
14☆ボルサリーノ☆ 03'24.06 15 27 0 426280 33
19チームJ&J マイルド組 03'24.97 14 27 0 416125 44
20PANTANAL D 03'36.04 13 27 0 406075 55
13自由人Withお茶の子倶楽部 03'58.00 12 27 0 396335 66
6ガレージモンチ 22年補欠の会 05'1.72 11 27 0 386105 77
30ガレージモンチ 今年はレギュ 05'22.58 10 27 0 376110 88
10JIMNY-HELL 06'25.73 9 27 0 366050 99
16チーム「ハトポッポー」 11'46.41 8 27 3 326090 1010
25トリプルシックス 6480DNF
31トリプルJ ジオランダー 6730DNF
21ガレージモンチ じゅんじくんの 6110DNF
8JLC軽老部 6150DNF
7FVN RIDE ジオランダーWith 6315DNF


